B. VITUS, primus Lithvanorum , deinde Lubec ensis
 Episcopus, Boleslai Regis Pudici atte, à confessionib⁹ fuit.

Hic fidelissimus operarius Christi , cum primò strenuam navasset operam , cum alijs multis , Viveæ Christi
 Coadjutoribus, in Lithvanorum Gentilium conversione,
 ab Innocentio IV. Summo Pontifice, eidem Genti, recen-
 ter per eundem baptizatæ, primus Pontifex præficitur in
 Lithuania.

Hâc, non multō post Gente, ad vomitum, & Idolo-
 latriam, cum Rege Mendegone redeunte, atrocibus inju-
 rijs , calamitaribusq; oneratus , quin & vulneribus affe-
 ctus, tandem sedē pulsus ; Cracoviam venit, celebritatiq;
 ei, dum S. Stanislai ossa , nuper ab Innocentio IV. Sūmo
 Pontifice, in Album Sanctorum relati, solemnī pompā de
 sepulchro levarentur, & hominum venerationi exponerē-
 tur cum Archiepiscopo, ac cæteris Episcopis interfuit.

Lithvanis à Fide, & suo Pastore retrogradis, obstinatis, ac in sua permanentibus cæcitate, B. Vitus, alijs Gentibus Provincijsq; suam operam adhibere cæpit, & per Boleslaum Pudicum, ad Episcopatum Lubecensem sublimatus, auctoritate S. Sedis Apostolicæ, ac Capituli consensu, ovium sibi commissarum, fidele gubernium exercuit, datis pluribus suis sanctitatis testimonij.

Rediens Cracoviam, ad suæ Ecclesiæ peragenda negotia, in Curia Regali graviter infirmatus, Sacramentis Ecclesiæ munitus, evolavit in Coelum, in Ecclesia SSma Trinitatis sepultus, plurimis miraculis clarere cæpit, ob quorum multitudinem, Fratrumq; nostrorum, ac populi devotionem, Celsissimus Princeps Petrus, de Gamratis, Archiepiscopus Gnesnensis, ossa ejusdem, cum magna Clerici, & populorum assistentia, è terra effossa sublevavit, & in thecam plumbeam recondens, in Altare S. Patris Martyris conclusit; quæ deinde Eminentissimus Georgius Radzivilius, S. R. E. Cardinalis transferens, in Sarcophago S. Hyacinthi, sub ejus statua Alabastrina, cultui hominū exposuit. Annò Domini 1594.

B. GERARDUS, primus Ruthenorum Episcopus, supplicantibus ipsis Ruthenis, cum Daniele Duce Russiæ, Gregorio IX. Summo Pontifici, per D. Hyacinthum, ad unionem Ecclesiæ Romanæ adductis, datus est in primū Episcopum eisdem, cujus labores Apostolici, laude perenni coronati sunt in Coelis.

B. MEYNARDUS, prius Livoniæ Episcopus, ab Innocentio IV. Summo Pontifice, in Pastorem datus, Apostolicum prædicandi officium, tota vita sua, infatigabiliter Peregrinus exercens, Apostolicæ etiam gloriæ particeps factus est.

V. Pater GREGORIUS, Episcopus Vladislaviensis, Vir Divinarum literarum expertissimus, plurimis Schismaticis, suo ignito eloquio, ac virtute sanctitate, Ecclesiæ Dei aggregatis, unanimi consensu electus, & ad postulationem serenissimi Boleslai Poloniarum Regis, à Martino V. Summo Pontifice, confirmatus fuit. Annō Domini 1499.